
157

TMA 600

TMC 300 – Magnetická kostka
Nezávislá kompaktní magnetická základna vhodná pro další zástavbu nebo jako fixní bod 
při vyrovnávání svařovaných nebo montážních dílců.

Základní fakta o TMC 300:
 Maximální testovaná magnetická síla 300 kg do odtržení (na 6 mm oceli S235).
 Snadné a komfortní jednoruční ovládání.
 Pro další vestavbu je základna opatřena M5 a M6 závitovými otvory.
 Fixování a upínání všeho druhu.
 Unikátní a patentované odstínění magnetického pole umožňuje svářečské práce již ve 

vzdálenosti od 15 mm od vnějšího obrysu základny.
 Tvrzená ocelová spodní plocha základny opatřená TiN vrstvou pro dlouhou životnost – 

zabraňuje poškození.
 Neuvěřitelná magnetická síla i ve smyku. Skvělé parametry upínací síly při aplikacích  

ve vertikální poloze.

Technické data:
Magnetická síla:  300 kg - na materiálu o tloušťce 6 mm (S235)
Rozměry: 82,5 x 80 mm
Hmotnost:  pouze 1 kg

Název: Obj. č.
TMC 300 – Magnetická kostka 41100

TMC 300 R – Magnetická kostka na trubky a roury
Nezávislá kompaktní magnetická základna vhodná pro další zástavbu nebo jako fixní bod  
při vyrovnávání svařovaných nebo montážních dílců. TMC 300 R má speciální tvar  
magnetické plochy který umožňuje uchycení i na trubkách a rourách.

Základní fakta o TMC 300R:
  Maximální testovaná magnetická síla 300 kg do odtržení (na 6 mm oceli S235).
 Snadné a komfortní jednoruční ovládání.
 Pro další vestavbu je základna opatřena M5 a M6 závitovými otvory.
 Fixování a upínání všeho druhu.
 Unikátní a patentované odstínění magnetického pole umožňuje svářečské práce již  

 ve vzdálenosti od 15 mm od vnějšího obrysu základny.
 Tvrzená ocelová spodní plocha základny opatřená TiN vrstvou pro dlouhou životnost  

– zabraňuje poškození.
 Neuvěřitelná magnetická síla i ve smyku. Skvělé parametry upínací síly při aplikacích  

ve vertikální poloze.
 * Maximální přítažná síla na trubkách a rourách je 20 – 50% deklarované magnetické síly.  

Nosnost je ovlivněná průměrem trubky / roury a tloušťkou stěny.

Technické data:
Magnetická síla:  300 kg - na materiálu o tloušťce 6 mm (S235) *
Rozsah upnutí:  Ø 25 – 200 mm trubky / roury
Rozměry:  82,5 x 80 mm
Hmotnost:  pouze 1,1 kg

Název: Obj. č.
TMC 300 R – Magnetická kostka na trubky a roury 41100.R

TMC 70 TMC 300 TMC 300 R

Reference po celé ČR a SR 


